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ÖVERBLICK

Helrenoverat radhus med 4 sovrum och terrass till salu i
stadsdelen Mercado i Alicante.

Unik möjlighet: Äga ett radhus i centrum av Alicante
Helt renoverat radhus med 4 sovrum, 3 badrum och en rymlig terrass. Huset har ett
stort vardagsrum och ett vackert utrustat kök, perfekt för att underhålla gäster eller
njuta av familjemåltider.

På bottenvåningen finner vi tillgång till en helt privat uteplats med
förvaringsutrymme, tillsammans med ett bekvämt sovrum och badrum. På
övervåningen har första våningen 3 sovrum och 2 badrum, inklusive ett huvudsovrum
med eget badrum. Den andra våningen erbjuder en spektakulär, delvis täckt terrass
med ett utomhuskök och dusch; en idealisk plats för avkoppling och sammankomster
med nära och kära. Med luftkonditionering i hela hemmet säkerställer detta
nyckelfärdiga radhus året runt komfort och lyxigt boende.

Detta hus ligger i den populära stadsdelen Mercado och erbjuder en idealisk
blandning av urban bekvämlighet och lokal charm. Inom räckhåll från den gamla
stadskärnan och stranden Postiguet kan invånarna njuta av enkel tillgång till alla
bekvämligheter och attraktioner som Alicante har att erbjuda. Utforska det hippa
områdets livliga restauranger, trendiga kaféer och livliga marknad, fördjupa dig i
Mercados livliga atmosfär. Oavsett om du är en familj som letar efter en permanent
bostad eller söker ett fritidshus, tillgodoser denna stadsdel alla livsstilar.

Denna fastighet erbjuder en lukrativ möjlighet att få en turistlicens för
semesteruthyrning, tack vare dess status som en oberoende byggnad. Med huset helt
nyckelfärdigt och redo för inflyttning kan investerare dra nytta av den växande
efterfrågan på semesterboende i Alicante. Oavsett om du vill generera hyresintäkter
eller etablera ett (andra) hem, erbjuder denna fastighet oändlig potential för tillväxt
och framgång. Det är perfekt för familjer, investerare eller de som söker ett andra
hem och erbjuder det bästa av stadsliv och modern komfort.

Kontakta oss idag för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/ali48401

Utrustat kök, Tvättstuga, Renoverad,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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